
Závěr 
 
Ladies and Gentlemen, radostně hlásím, že jsme spolu došlu až na závěr kurzu – moc vám 
děkuji za trpělivost a za pozornost! Mám radost, že jsme se společně mohli podívat na opravdu 
obrovskou spoustu anglických předložek. Mimo jiné jsme se společně podívali na všech šest 
základních oblastí užití anglických předložek a společně přeložili neuvěřitelných 696 vět! 
 
Jinými slovy jste vážně „borci“! A pokud na sebe ještě nejste hrdí, tak je, myslím, nejvyšší čas 
začít! Vždyť vy jste se nejen rozhodli se do studia předložek vrhnou, ale také jste zvládli celý 
kurz dokončit, což je naprosto úžasné a moc vás k tomu gratuluji! Bylo mi opravdu velikou 
radostí s ctí být vaším průvodcem pro „krajině“ anglickýcj předložek. 
 
Samozřejmě budu také moc rád, pokud se podíváte na některé z mých dalších kurzů na 
Seduo.cz. Každý z nich je jiný a na každý z nich jsem opravdu hrdý. Pochopitelně bude také 
nadšený, když se spolu budeme pravidelně potkávat na mém YouTube kanále, kam se snažím 
každý týden přidávat jedno nové video.  Zůstat v kontaktu také můžeme přes můj Facebooku, 
kde průběžně zveřejňuji zajímavé odkazy, nápady a tipy ke studiu angličtiny, či se můžete 
přihlásit na mém webu www.brona.cz k odběru novinek a zajímavostí nebo si tam můžete 
stáhnout můj mini ebook s výběrem těch nejlepších stránek ke studiu angličtiny. 
 
Vím, že to může znít jako klišé, ale je pro mne opravdu moc a moc cenná jakákoliv vaše zpětná 
vazba – pokud mi dáte vědět, jak se vám videa líbila (či nelíbila), napíšete náměty na další 
videa či prostě se jenom ozvete, budu opravdu moc rád! :) Prostě Get in touch! :) 
 
Ale hlavně, hlavně don’t forget to 
Stay awesome and dream big! :) 
 


